PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATRC)cíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.316/2014

DELEGA PODERES À SERVIDORA.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

Art. 10 _ Delega à servidora IONE APAREClDA ALVES, poderes para
subscrever documentos do setor de urbanismo, durante o período de O 1 a 30/08/2014.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 01 de agosto de 2014.

J )/

Robelio Queiroz do Nascimento
Prefeito Municipal em Exercício

P I )Cr?a(o) Joma
em

pág. ") e' aflxada(o) no placard
da Prefeilura M}lnicipal de pª't[9cini~
dialuili20V-f à dialb,Cti20H.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001